様式第1号
　　令和　　年　　月　　日
（新居浜市副市長又は受注者）　　様

（新居浜市副市長又は受注者）　　印

工事請負契約約款第２６条第６項の規定による請負代金額の変更について（請求）

令和　 年   月 　日契約を締結した次の工事について、工事請負契約約款第２６条第６項の規定により、請負代金額を変更するよう請求します。
なお、変動前残工事代金額及び変動後残工事代金額については、別途協議します。
	工 事 番 号

	工　事　名

	工 事 場 所

	請負代金額の変更を請求する理由
	(例）賃金等の著しい価格変動による。

①請負代金額　￥

②工　　　期　令和　　年　　月　　日から

　　　　　　　令和　　年　　月　　日まで

　　　　　　（希望予定工期　令和　　年　　月　　日まで）

③希望基準日　令和　　年　　月　　日

④変更請求概算額　￥

⑤概算残工事請負代金額　￥